

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านป่าแดง หมู่ที่ ๕
สายบ้านนายเลียง กัมหวางค์ ถึง บ้านนางทองวาส กิ่งมณี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๙๕ เมตร หนาเฉลี่ย
๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๔๗๕ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ
๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่อบต.คอนนิมกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 ก.ย. 2566 เป็นเงิน ๑๙๘,๓๗๒.๖๙ บาท
(หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันสามร้อยเจ็ดสิบสองบาทหกสิบบาทเก้าสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑ นางเยาวมาลย์ ยนตรีศักดิ์สกุล ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด
- ๗.๒ จำสิบเอกอภิชาติ ไม้อ่อน ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯชำนาญงาน
- ๗.๓ นางสาวหฤทัย เทือกเพี้ย ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นางเยาวมาลย์ ยนตรีศักดิ์สกุล)
หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(จำสิบเอกอภิชาติ ไม้อ่อน)
เจ้าพนักงานป้องกันฯชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นางสาวหฤทัย เทือกเพี้ย)
นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน/งาน แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านป่าแดง หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนายเลียง กัมหวางค์ ถึง บ้านนางทองวาส กิ่งมณี

แบบเลขที่ /2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 21 เดือน กันยายน พ.ศ.2566

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุละค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	142,847.60	1.3642	194,872.69	Factor F คิดตามหนังสือ
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,500.00		3,500.00	กรมบัญชีกลาง ส่วนที่ ที่สุด ที่กค 0433.2/499 ลว 28 สิงหาคม 2566
	เงื่อนไขเงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				เรื่อง การประกาศอัตรา
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				ดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				เป็นเกณฑ์ฯ
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			198,372.69	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันสามร้อยเจ็ดสิบสองบาทหกสิบเก้าสตางค์)				

ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 95 เมตร หน้า 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า 475.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 417.63 บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางเยาวมาลย์ ยนตรีศักดิ์สกุล

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(จำลิมเอกอภิชาติ ไม้อ่อน)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวหฤทัย เทือกเพ็ญ)

นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน/งาน	แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา							
ชื่อโครงการ	โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านป่าแดง หมู่ที่ 5							
สถานที่ก่อสร้าง	สายบ้านนายเลียง กัมทวงศ์ ถึง บ้านนางทองวาส กิ่งมณี							
ปริมาณงาน	ถนนกว้าง	5.00 ม.	ยาว	95.00 ม.	หนา	0.10 ม.		
หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 475 ตารางเมตร								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม			แบบเลขที่		/2566		
กำหนดราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			เมื่อวันที่ 21 เดือน กันยายน พ.ศ.2566				

หน่วย:บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานปรับแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	475.00	3.00	1,425.00	1.3642	4.09	1,943.99
2	งานคอนกรีตประเภท ค.2 (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม.)	ตร.ม.	475.00	12.12	5,757.00	1.3642	16.53	7,853.70
3	ปูนซีเมนต์ชนิดปอร์ตแลนด์ ขนาด 50กก./ถุง	ถุง	304.00	168.00	51,072.00	1.3642	229.19	69,672.42
4	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	19.00	590.00	11,210.00	1.3642	804.88	15,292.68
5	หินย่อยผสมคอนกรีตเบอร์ 1	ลบ.ม.	41.80	910.00	38,038.00	1.3642	1,241.42	51,891.44
6	เหล็กตะแกรง Wire Mesh 4 มม.	ตร.ม.	475.00	45.00	21,375.00	1.3642	61.39	29,159.78
7	@ 0.20 x0.20 ม.#							
8	เหล็ก RB 15 มม. (DOEWEL)	ตัน	0.0594	26,300.00	1,562.22	1.3642	35,878.46	2,131.18
9	ค่าแบบข้างคิดตามยาว 2 ข้าง	เมตร	190.00	20.60	3,914.00	1.3642	28.10	5,339.48
10	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	47.50	14.55	691.13	1.3642	19.85	942.83
11	ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	475.00	9.27	4,403.25	1.3642	12.65	6,006.91
12	งานไหล่ทางหินคลุก 2 ข้างทาง	ลบ.ม.	5.00	680.00	3,400.00	1.3642	927.66	4,638.28
13	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,500.00	3,500.00		3,500.00	3,500.00

รวม 198,372.69

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 198,372.69

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

*ค่าวัสดุคิดตามราคาในท้องถิ่น

*ค่าแรงคิดตามตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา (ราคาเครื่องจักร 2558) ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง โซล่า ที่อำเภอเมือง 30.00-30.99 บาท/ลิตร

*ค่าแรงที่ไม่ปรากฏในตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา คิดตามราคาในท้องถิ่น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางเยาวมาลย์ ยนต์ศักดิ์สกุล)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(จ่าสิบเอกอภิชาติ ไม้อ่อน)

เจ้าพนักงานป้องกัน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวหฤทัย เทือกเพี้ย)

นายช่างโยธา